ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TÂN SƠN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Sơn, ngày   20  tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công hƣớng dẫn thực hiện mô hình “Điểm trải nghiệm, hỗ trợ và hƣớng dẫn

dịch vụ công trực tuyến” trên địa bàn thị trấn Tân Sơn

(tháng 4 và tháng 5/2023)

 Căn cứ Quyết định số 606/QĐ-UBND ngày 07/12/2022 của UBND thị trấn Tân

Sơn về việc công nhận mô hình “Điểm trải nghiệm, hỗ trợ và hướng dẫn dịch vụ công

trực tuyến” trên địa bàn thị trấn Tân Sơn và Quyết định số 605/QĐ-UBND ngày

07/12/2022 về việc thành lập Tổ hướng dẫn mô hình “Điểm trải nghiệm, hỗ trợ và hướng

dẫn dịch vụ công trực tuyến” thị trấn Tân Sơn;

Nhằm thực hiện có hiệu quả mô hình trải nghiệm trên, Chủ tịch UBND thị trấn

thông báo lịch phân công Công chức, NHĐKCT thị trấn phụ trách hướng dẫn doanh

nghiệp, người dân thực hiện mô hình trải nghiệm, hỗ trợ và hướng dẫn dịch vụ công trực

tuyến tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND thị trấn như sau:

1. Thành viên phụ trách, Thời gian, địa điểm:

STT HỌ TÊN CC, NHĐKCT

PHỤ TRÁCH

CHỨC DANH,

CHỨC VỤ

ĐIỆN

THOẠI

Thời gian

I PHỤ TRÁCH CHUNG

1.Ông Phạm Xuân Mạnh

2. Bà Lê Thúy Mai Oanh

-Trƣởng CATT

- CC UBND TT

0917.668.586

0978.569.021

II PHỤ TRÁCH THEO DÕI

THÀNH VIÊN PHỤ

TRÁCH HƢỚNG DẪN

-Đ/c Lê Thị Yên:

Tổ trƣởng Tổ

hƣớng dẫn

094.411.6665  Là người phụ

trách chính trong

việc tiếp nhận hồ

sơ qua dịch vụ

công trực tuyến.

Chịu trách nhiệm

triển khai thực

hiện, theo dõi,

nhắc nhở thành

viên phụ trách

hướng dẫn hàng

ngày và báo cáo

tình hình của Tổ

01 Nguyễn Thị Thanh Trúc PBT. ĐTN 0908.961.055 Ngày 03/4/2023

Ngày 21/4/2023

Ngày 16/5/2023

02 Đỗ Thị Yến NC-TH 0906.706.269 Ngày 04/4/2023

Ngày 24/4/2023

Ngày 17/5/2023

03 Nguyễn Thị Hoàng Long CC.VH-XH 0988.422.909 Ngày 05/4/2023

Ngày 25/4/2023

Ngày 18/5/2023

04 Hoàng Văn Vương CC.VH-XH 0976.701.199 Ngày 06/4/2023

Ngày 26/4/2023

Ngày 19/5/2023

05 Lê Thị Yên CC.VP-TK 0967.573.377 Ngày 07/4/2023

Ngày 27/4/2023

Ngày 22/5/2023

06 Lê Thành Sơn BT.ĐTN 037.840.1234 Ngày 10/4/2023

Ngày 28/4/2023

Ngày 23/5/2023

07 Huỳnh Ngọc Phát PCH.BCHQS 033.684.0655 Ngày 11/4/2023

Ngày 04/5/2023

Ngày 24/5/2023

08 Nguyễn Văn Sơn NC-TH 0834.137.466 Ngày 12/4/2023

Ngày 05/5/2023

09 Trịnh Minh Tấn Công an TT 037.766.0313 Ngày 13/4/2023

Ngày 08/5/2023

Ngày 25/5/2023

10 Nguyễn Thị Phương Nhung PCT.HPN 032.945.3483 Ngày 14/4/2023

Ngày 09/5/2023

Ngày 26/5/2023

11 Võ Thị Thúy Hằng VH-XH 0979.651.259 Ngày 17/4/2023

Ngày 10/5/2023

Ngày 29/5/2023

12 Nguyễn Lê Lý TC-KT 0925.564.164 Ngày 18/4/2023

Ngày 11/5/2023

Ngày 30/5/2023

13 Nguyễn Đăng Trình KT-KT 0966.223.774 Ngày 19/4/2023

Ngày 12/5/2023

Ngày 31/5/2023

14 Lê Thị Thanh Tâm PCT.HND 086.273.0015 Ngày 20/4/2023

Ngày 15/5/2023

- Địa điểm hướng dẫn, hỗ trợ: Tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả UBND thị

trấn Tân Sơn.

2. Nhiệm vụ: Các thành viên Tổ hướng dẫn dịch vụ công trực tuyến trên địa bàn

thị trấn Tân Sơn có trách nhiệm hỗ trợ bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thực hiện các

nhiệm vụ của Đề án 06/CP theo sự phân công của Tổ trưởng và hoạt động theo đúng

quy chế hoạt động và định kỳ báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân thị trấn Tân Sơn.

Trên đây là Thông báo lịch phân công phụ trách hướng dẫn dịch vụ công trực

tuyến tháng 4 và tháng 5/2023 của UBND thị trấn Tân Sơn, đề nghị Tổ hướng dẫn

thực hiện mô hình “Điểm trải nghiệm, hỗ trợ và hướng dẫn dịch vụ công trực tuyến”

trên địa bàn thị trấn Tân Sơn khẩn trương triển khai thực hiện (mọi khó khăn, vướng mắc

liên hệ Đ/c Sơn (NC-TH) và Đ/c Yên (VP-TK) – phụ trách dịch vụ công trực tuyến mức

độ 3,4 tại bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả), thành viên hướng dẫn phải thực hiện theo

dự phân công hằng ngày

Đề nghị các đồng chí thực hiện nghiêm và báo cáo kết quả hằng ngày về việc tiếp

nhận hồ sơ trên dịch vụ công trực tuyến để Lãnh đạo UBND thị trấn biết và có hướng xử

lý kịp thời ./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Theo Thành phần trên;

- CT&PCT UBND thị trấn;

- Lưu: VT. Niêm yết

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thảo

		2023-04-20T09:21:27+0700

		2023-04-20T09:36:06+0700

		ubnd_tanson@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-20T09:36:20+0700